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Urinary for Dogs & Cats helps maintain urinary
tract health. Long term improvements with
continued use. Fast acting relief within first 24
hours. Safe and effective urinary support.

Dose Gel Topper Chews Capsules Dropper
CANINE
Small up to 101bs, over 8wks 2 grams 2x/day 1 tsp 1x/day 3 gram chew 1x/day = 1 capsule 1x/day 1 ml 1x/day
Medium 10to 30 Ibs 4 grams 2x/day 2 tsp 2x/day 3 gram chew 2x/day = 1 capsule 2x/day 2 ml 1x/day
Large 30to 65 Ibs 6 grams 2x/day 3 tsp 2x/day 3 gram chew 3x/day 1 capsule 2x/day 3 ml 1x/day
X-Large over 65 Ibs 8 grams 2x/day 4 tsp 2x/day 3 gram chew 4x/day =~ 1 capsule 3x/day 3 ml 1x/day
FELINE
Adult cat 2 grams 2x/day 1 tsp 1x/day 3 gram chew 1x/day = 1 capsule 1x/day 1 ml 1x/day
Juvenile cat over 8weeks 1 gram 2x/day 0.5tsp 1x/day  1gram chew 1x/day 0.5 capsule 1x/day 0.5 ml 1x/day
Properties
Crude Protein (min) 1% 2% 8% NA 1%
Crude Fat (min) 18% 10% 2% NA 2%
Crude Fiber (max) 2% 8% 10% NA 2%
Moisture +/- 5% 75% 10% 10% <4% 75%
ACTIVE INGREDIENTS per 6 grams per 3 tsp per 6 grams / 2 chews per 2 capsules per2ml
Methionine 120mg 120mg 120mg 120mg 1200mcg
Lysine 15mg 15mg 15mg 15mg 150mcg
Cranberry Extract 120mg 120mg 120mg 120mg 1200mcg
Vitamin C Ascorbic Acid 30mg 30mg 30mg 30mg 300mcg
Oregon Grape Root Extract 30mg 30mg 30mg 30mg 300mcg
Microbiological Parameters Heavy Metals Parameters
Expected Results Expected Results
Total Plate Count... .NMT 1,000 CFU/g Arsenic (As). .NMT 12 ppm
Yeast and Molds NMT 100 CFU/g Cadmium (Cd). .NMT 10 ppm
Coliform......... Absentin 10g Mercury (HG .NMT 10 ppm
Lead (Pb)...... .NMT 0.27 ppm
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Omega Tech Labs, Inc.

5858 W. Franklin Rd.

Boise, Idaho USA 837
1-208-375-5054 business
1-208-375-7875 fax
www.omegatechlabs.com
admin@omegatechlabs.com

BASE INGREDIENTS and DIRECTIONS
To the ACTIVE INGREDIENTS add these base ingredients.

Gel / Paste: Glycine Soja Oil, Stearic Acid,
Lecithin, Molasses, Poultry Flavor, Salmon Oil, Xanthan
Gum, Sodium Carboxymethyl Cellulose, Ascorbic Acid,

Lactic Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Water

Directions for Gel / Paste: Add to your pet’'s paw or bowl
or toy as directed. Amount can be adjusted according to size
of animal.

Topper: Barley Malt Syrup, Cane Molasses, Wild Salmon
Oil, Chicken Bone Broth, Beef Bone Broth, Apple Cider
Vinegar, Brewers Yeast, Gelatin, Vitamin E Tocopherol,
Chamomile, Passion Flower, Turkey Tail Mushroom,
Calendula, Bee Propolis, Turmeric, Astragalis, Potassium

Sorbate, Sodium Benzoate, Water

Directions for Topper: Add to top of dry or wet food, or
mix in according to size of animal. Amount can be adjusted
according to size of animal.

Chews: Chickpea Flour, Molasses, Potato Starch, Glycine
Soja Oil, Tapioca Flour, Lecithin, Barley Malt, Glycerin,
Peanut Butter Flavor or other flavor as indicated.

Directions for Chews: Hand feed to animal or place in
food according to size of animal. Cut or break into small
pieces for small animals. Amount can be adjusted according
to size of animal.

Capsules: Gelatin Capsule, Rice Flour, Magnesium
Stearate and/or Silca for flow assistance

Directions for Capsules: Hide the capsule/s in animal’s
food according to size of animal. Amount can be adjusted
according to size of animal.

Dropper: Glycerin, Mixed Tocopherols, Molasses, Lecithin,
Chicken Bone Broth, Salmon Oil, Potassium Sorbate,
Sodium Benzoate, Xanthan Gum, Water

Directions for Dropper: SHAKE WELL. Add to animals
food, water or directly to mouth according to size of animal.
Amount can be adjusted according to size of animal.

Premium
Pet Health Products

www.omegatechlabs.com

Private Label
Good Prices
Reasonable MOQ
Quick Turnaround
High Quality
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IMPORTANT NOTES:

These Products are Intended for Intermittent or

Supplemental Feeding Only.

Individual results may vary.

Formulas may be adjusted to meet your marketing needs.
Specifications are subject to change without notice.

Specifications are calculated. If a CofA is needed with 3rd party
analysis... it can be provided at your expense.

For animal use only. Keep out of reach of children and animals.

In case of accidental overdose, contact a health care professional
immediately. Store product in a cool, dry place. Avoid extended
temperatures above 90 degrees F. Produced in a facility that processes
known allergens: milk, eggs, wheat, soybean, fish, gluten, shellfish,
tree nuts, and peanuts. Petroleum Free (except where noted).
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